
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 13/06/2021 sur CLERMONT

Point extrême : 153 kmsPoint avant : 147 kms46 pigeons lâchés à 06:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 129

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
BLENDECQUES

46

Sociétés
5 46

Réclamations admises jusqu'au : 27/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
WATELLE José
CHEVALIER Damien
WATELLE José
CHEVALIER Damien
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier

Insc/Eng
BLENDECQUES
ARQUES

BLENDECQUES

Distance
34638

358568
34693
34631

358805
217503
348238
217674
377689
243141
21329
36048

Constaté Ecart
2018
2019
2018
2018
2019
2020
2019
2020
2017
2016
2016
2020

Pén.
1

11
2
2
3

15
2
8
1
3
3
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
15
15
6
7

15
7

15
7

15
6
6

Amateurs / Colombier
150950
152767

2
2

149250
3
2
4
3
5
3
4

Ch Fce
08:13:33
08:22:52
08:22:55
08:24:26
08:25:00
08:27:53
08:25:24
08:30:23
08:28:06
08:31:25
08:30:43
08:33:02

-2

-2
-1

-1

-1

-2
-2

1391,031
1296,100
1295,551
1264,238
1243,923
1243,187
1239,790
1218,400
1212,593
1208,440
1201,034
1179,297

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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